

## Bio-Agavensirup 7 kg

EAN: 8437011502988

FABRICANTE: NATURGREEN



Bio-Agavensirup. Bernsteinfarbene oder helle Sorte. Süßstoff.

### DESCRIPCIÓN

#### Zutaten:

Agavendicksaft\*.

\*Zutaten aus biologischem Anbau.

**Ernährungsvorteile:** 100 % pflanzlich ? laktosefrei, geringer Salzgehalt, niedriger glykämischer Index, biologisch, mit Agavensirup, nussfrei, glutenfrei, eifrei, frei von Milcheiweiß, sojafrei.

Produkt, das für den direkten Verzehr oder die Verwendung als Zutat in kulinarischen Zubereitungen für alle Bevölkerungsgruppen geeignet ist, mit Ausnahme derjenigen mit Allergien und/oder Unverträglichkeiten.

Analyse für 100g	Wert
Energetischer Wert	1.312 kJ / 309 kcal
Kohlenhydrate	77,20 g
Zucker	77,20 g

### Konfession

Glutenhaltiges Getreide, nämlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder deren Hybridsorten und Folgeprodukte.

Krebstiere und Krustentierprodukte.

Eier und Produkte auf Eibasis.

Fisch und Fischprodukte.

Erdnüsse und Produkte auf Erdnussbasis.

### Gegenwart Abwesenheit Center

\*

\*

\*

\*

\*

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241114  
<https://bio-farma.es/besorgen/f/naturgreen/bio-agavensirup-7-kg>



## Bio-Agavensirup 7 kg

EAN: 8437011502988

FABRICANTE: NATURGREEN



### Konfession

Soja und Produkte auf Sojabasis.

Milchprotein.

Laktose

Nüsse, d. h.: Mandeln (*Amygdalus communis* L.), Haselnüsse (*Corylus avellana*), Walnüsse (*Juglans regia*), Cashewnüsse (*Anacardium occidentale*), Pekannüsse [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], Paranüsse (*Bertholletia excelsa*), Alfonzygos (*Pistacia vera*), Macadamia-Nüsse oder australische Nüsse (*Macadamia ternifolia*) und Folgeprodukte, mit Ausnahme von Nüssen, die zur Herstellung von alkoholischen Destillaten verwendet werden, einschließlich Ethylalkohol landwirtschaftlichen Ursprungs.

Sellerie und Folgeprodukte.

Senf und Folgeprodukte.

Sesamkörner und Produkte auf Basis von Sesamkörnern.

Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, bezogen auf Gesamt-SO<sub>2</sub>, für verzehrfertige oder gemäß den Anweisungen des Herstellers rekonstituierte Produkte.

Lupinen und Produkte auf Lupinenbasis.

Weichtiere und Produkte auf der Basis von Weichtieren.

### Gegenwart Abwesenheit Center

\*

\*

\*

\*

\*

\*

\*

\*

\*

\*

